
Резултати од вториот колоквиум по
Биомеханика на џвакалниот систем
Студиска програма СЗТ
Писмен тест
Учебна година: 2020/21

Ред.бр. Инд. бр. Точни 
одговори

1. 648 26
2. 622 21.5
3. 518 21
4. 602 20.5
5. 613 23.5
6. 617 22
7. 632 24
8. 612 22
9. 605 23.5
10. 608 23.5
11. 619 23.5
12. 548 24.5
13. 609 23.5
14. 629 5.5

Колоквиумот е положен со најмалку 18 точни одговори (60%) од понудените 30 
прашања. 
Увид може да се направи на 01.6 во 8,30 часот на протетика соба бр. 15.
Усмениот дел од испитот ќе се одржи на 01.6 во 8.30 часот на протетика, бр. 15. 

Одговорен наставник,
Проф. д-р Љ. Гугувчевски
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